
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BRNO-MĚSTO,
Mgr. Lucie Valentová, soudní exekutor

sídlo: Cejl 494/25, 602 00 Brno
datová schránka: pd94rbi, e-mail: podatelna@exekutor-brno.eu
telefon: 545 214 443
bankovní spojení: 246132257/0300

V Brně dne 23.04.2024 Vyhotovil: Mgr. Jakub Vymětalík č.j.: 169EX 829/21-369

D R A Ž E B N Í    V Y H L Á Š K A

Soudní exekutor Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město, který byl dne 26.02.2021 pověřen provedením
exekuce  Městským  soudem  v  Brně  k vymožení  povinnosti  vyplývající  z  exekučního  titulu,  kterým  je:  rozsudek,
který vydal (vyhotovil) Městský soud v Brně pod č.j. 19 C 244/2018 -101 dne 01.06.2020, pro oprávněného:

INESTA, s.r.o., IČ  25334646, se sídlem U Dubu 797/29,  644 00 Brno, právně zast.:  Mgr. Vít Dubový, advokát,
se sídlem Purkyňova 2476/102a, 612 00 Brno, 

proti povinnému:

Naděžda Trnková, nar. 02.10.1958, IČ 76371140, bytem Schwaigrova 645/4, 617 00 Brno,

ve věci vyklizení nemovitých věcí a vymožení nákladů předcházejícího řízení ve výši 13.712,- Kč s  příslušenstvím
a nákladů exekuce, které budou v průběhu řízení stanoveny,

r o z h o d l   t a k t o :

I. Nařizuje se opětovné  dražební jednání (opětovná dražba), které se  uskuteční dne    28.05.2024     v    08:30     hodin  ,
v sídle soudního exekutora Mgr. Lucie Valentové, Exekutorský úřad Brno-město, se sídlem Cejl 494/25, 602 00
Brno. Prohlídka dražených věcí bude probíhat ve stejný den od 08:00 hodin na témže místě.

II. Předmětem dražby jsou movité věci:

Položk
a číslo

Počet
kusů

Popis věci Rozhodná 
cena v Kč

Nejnižší 
podání v Kč

Dražena samostatně/
v souboru věcí

4 1 Kompesor Aroso

3.330,- Kč 1.110,- Kč soubor věcí

5 1 Einhell CC-JS 12 nabíječka
6 1 USB kabel
7 1 Příslušenství auto-síť
8 1 Žárovka H7
9 1 Držák na telefon/navigaci

Položk
a číslo

Počet
kusů

Popis věci Rozhodná 
cena v Kč

Nejnižší 
podání v Kč

Dražena samostatně/
v souboru věcí

1 1 Sada Kärcher – příslušenství 3 ks

1.950,- Kč 650,- Kč soubor věcí

12 1 Zámek na kufr Richter
14 1 Stabilit zámek
15 1 Yale cestovní zámek na kufr
35 1 štendr Zeller 83x43x93,5-170 cm složený
36 1 štendr Zeller 83x43x93,5-170 cm v krabici
39 1 držák na WC papír
40 1 WC prkénko
41 1 Sprchová růžice s hadicí

Položk
a číslo

Počet
kusů

Popis věci Rozhodná 
cena v Kč

Nejnižší 
podání v Kč

Dražena samostatně/
v souboru věcí

53 1 Šicí stroj TOYOTA, model 2200 1.500,- Kč 500,- Kč samostatně

~ 1 ~



Položka
číslo

Poče
t 
kusů

Popis věci Rozhodná 
cena v Kč

Nejnižší 
podání v Kč

Dražena samostatně/
v souboru věcí

30 1 Československý vojenský atlas
900,- Kč 300,- Kč soubor věcí

31 1 Andrees Handatlas

Položk
a číslo

Počet
kusů

Popis věci Rozhodná 
cena v Kč

Nejnižší 
podání v Kč

Dražena samostatně/
v souboru věcí

19 1 Peněženka Tommy Hilfiger – zcela nová,
nepoužitá 

750,- Kč 250,- Kč samostatně

Položk
a číslo

Počet
kusů

Popis věci Rozhodná 
cena v Kč

Nejnižší 
podání v Kč

Dražena samostatně/
v souboru věcí

23 1 Boty na běžky Salomon, vel. 38 600,- Kč 200,- Kč samostatně

Položka
číslo

Počet
kusů

Popis věci Rozhodná 
cena v Kč

Nejnižší 
podání v Kč

Dražena samostatně/
v souboru věcí

25 1 Sony Playstation 2 bez kabelu, 2 ovladače,
5 her: SSX on Tour, Tony Hawk's Project
8, F1 06, Gran Turismo 4, Def Jam: Fight
for NY

1.200,- Kč 400,- Kč samostatně

III. Zaplacení dražební jistoty se nevyžaduje.

O  d  ů  v o  d  n  ě  n  í  :  K návrhu  oprávněného,  který  byl  podán  dne  17.02.2021,  bylo  zahájeno  exekuční  řízení
k vymožení pohledávky oprávněného ve věci vyklizení nemovitých věcí a vymožení nákladů předcházejícího řízení
ve výši  13.712,-  Kč s  příslušenstvím. Provedením exekuce byl  Městským soudem v Brně pověřen soudní exekutor
Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město.

Exekučním příkazem č.j.  169 EX  829/21-119 ze  dne  07.12.2022 bylo  rozhodnuto o  provedení  exekuce prodejem
movitých věcí povinného, které byly pojaty do soupisu movitých věcí pod položkami, jak je uvedeno ve výroku II.
Vzhledem k tomu, že v průběhu exekučního řízení nebyl nalezen jiný vhodný způsob provedení exekuce, resp. ostatní
způsoby provedení exekuce nepostačují k uhrazení vymáhané pohledávky, rozhodl soudní exekutor o nařízení dražby
movitých věcí. Vzhledem k tomu, že v rámci předchozí dražby se nepodařilo prodat všechny movité věci, nařídil soudní
exekutor ve smyslu § 330 odst. 4 o.s.ř. opětovnou dražbu (výrok I.). 

Soudní exekutor ve smyslu ust. § 328b odst. 4 písm. g) ve vazbě na ust. § 336f odst. 1 o.s.ř. neupozornil oprávněného,
ty,  kdo  do  řízení  přistoupili  jako  další  oprávnění,  a  další  věřitele,  že  se  mohou  domáhat  uspokojení  jiných
vymahatelných  pohledávek  nebo  pohledávek  zajištěných  zadržovacím  nebo  zástavním  právem  nebo  zajišťovacím
převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, když touto dražební vyhláškou je nařizována opětovná
dražba. Přihlášku pohledávky bylo možné podat do zahájení prvého dražebního jednání. 

P o u č e n í : Proti dražební vyhlášce není přípustné odvolání (§ 328b odst. 3 o.s.ř.).

otisk úředního razítka exekutora

Mgr. Lucie Valentová, soudní exekutor,
Exekutorský úřad Brno-město

K písemné žádosti účastníka, kterému byl doručen listinný stejnopis vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních služeb,
se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná
uznávaným elektronickým podpisem exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil, nebo se předá účastníkovi v sídle
úřadu na technickém nosiči dat.

Doručuje se:
1) spis
2) oprávněný
3) povinný
4) orgán obce, v jehož obvodu bude dražba konána
5) orgán obce, v jehož obvodu má povinný bydliště
6) úřední deska soudního exekutora
7) web exekutorského úřadu

~ 2 ~



8) portál dražeb

~ 3 ~


		2024-04-25T16:55:39+0200




